



BHARAT ELECTRONICS LTD.

(A GOVT OF India Enterprise under the Ministry of Defence)

Ref: Adv No: 17004/NAMU/2026/MO/FT/01/ext

Date: 18.05.2026

ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तारीख के विस्तार हेतु अधिसूचना/

**NOTIFICATION REGARDING EXTENTION OF LAST DATE OF SUBMISSION OF OFFLINE
APPLICATION FORM**

बीईएल पोर्टल पर प्रकाशित विज्ञापन सं.: 17004/NAMU/2026/VMO/FT/01, दिनांक: 23.04.2026 के संदर्भ में, यह अधिसूचित किया जाता है कि चिकित्सा अधिकारी (ई-II ग्रेड) के पद हेतु 05 वर्षों के लिए नियत अवधि के आधार पर प्राप्त आवेदन की अपर्याप्त संख्या के कारण ऑफलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक 25/05/2026 तक बढ़ा दी गई है।

With reference to the Adv No: 17004/NAMU/2026/VMO/FT/01, dated: 23.04.2026 , published on the BEL Portal. It is hereby notified that the last date for the offline submission of application form has been extended to 25/05/2026 due to inadequate number of applications received for the post of Medical Officer (E-II grade) on Fixed Term basis for 05 years.

उपर्युक्त विज्ञापन में निर्दिष्ट अन्य सभी नियम व शर्तें अपरिवर्तित रहेंगे।

All other terms and conditions as specified in the aforesaid advertisement shall remain unchanged.

अधिक जानकारी के लिए कृपया WWW.BEL-INDIA.IN पर जाएं।/For more information kindly visit

WWW.BEL-INDIA.IN

sd/-

प्रबंधक (मा.सं)/ **Manager (HR)**

बीईएल नमु /BEL, NAMU